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29050033  |29/05/2020 29/05/2020 10.301.1003.2058.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA 1.807,13 §_§L
30070074  |30/07/2020 30/07/2020 10.301.1003.2057.0000 [ ERLANE ALVES MACEDO & CIA 2.386,07 8 2
3080069 03/08/2020 03/08/2020 10.302.1003.2066.0000 | FARMAHOPE LTDA 2.412,12 g 5
31080103 |31/08/2020 31/08/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA 2.797,82 Q )U>
25090004 |25/09/2020 25/09/2020 10.301.1003.2064.0000 | VANESSA CONSERVA DIAS ARF 1.080,43 <<C5: g
2100044 02/10/2020 08/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA D 2.538,93 § é
30110047  [30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ADRIANO OLIVEIRA LIMA 1.840,00 g p
30110056 |30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 % %
30110077  [30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA 2.031,22 % %
1120002 01/12/2020 01/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | PAULINO GUIMARAES GOMES 1.980,00 % g
2120037 02/12/2020 02/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | IVAN FERREIRA DA SILVA -ME 196,00 g )U>
3120006 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NOVASUL COM PRODS HOSPIT: 900,00 % %
4120019 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE METL 240,00 % :t<>
4120020 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEL 975,40 § %
4120021 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DENTAX COMERCIO DE PRODU 12.091,35 gé' m
9120002 09/12/2020 09/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 271,15 %
10120021 10/12/2020 10/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | DELLY - DIST.MEDIC.BACKES E 123,00 %

[}
10120020 [ 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DELLY - DIST.MEDIC.BACKES E 460,00
11120001 11/12/2020 11/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 4.833,50
14120006 | 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 9.362,61
14120005 [ 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALA 6.675,39
16120019 [ 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 369,60
17120006 | 17/12/2020 17/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 96,00




s

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

17120007 [ 17/12/2020 17/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 192,00 §_§L
22120001  |22/12/2020 22/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 230,65 8 2
24120013 |24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.600,00 g 5
24120011  |24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 [ JADSON GOMES GALINDO 2.800,00 Q )U>
24120014 |24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ROMARIO RAMALHO C 7.000,00 § g
27120004  |27/12/2020 27/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | IVAN FERREIRA DA SILVA -ME 1.925,00 §_ é
28120026 |28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOE! 83,00 % p
28120025 |28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 249,00 % %
28120028 | 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 415,00 % %
28120024  |28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 498,00 % g
28120023 | 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 830,00 g )U>
28120007 |28/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 910,00 % %
28120027 |28/12/2020 28/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOE 1.992,00 % :t<>
28120029 |28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 § %
29120061  [29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 494,00 gé' m
29120024  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | LUZIMAR MARIA DE MOURA Al 500,00 %
29120060  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 610,00 %

[}
29120027 |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARIA RAQUEL DELMONDES E 680,00
29120026  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | GEYSA DE SOUZA FERREIRA 680,00
29120083  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARCO ANTONIO LIMA SANTO 850,00
29120073  [29/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MELQUI SILVA SIQUEIRA 900,00
29120084  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEL 939,50
29120075  [29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ESPEDITO DE ARRUDA RAMALI 950,00
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29120062  |29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 960,00 §_§L
29120091  |29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 1.418,00 8 2
29120093  |29/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA DO SOCORRO RAMOS 1.500,00 g 5
29120005  [29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE JUNIOR GUIMARAES MOD 1.700,00 Q )U>
29120057  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | PAULINO GUIMARAES GOMES 1.760,00 <<C5: g
29120086  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ NOVASUL COM PRODS HOSPIT! 1.800,00 § é
29120066  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | EDIVALDO BERNARDINO DE M 1.985,00 g p
29120051  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI 2.000,00 % %
29120054  [29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | NATALI DA SILVA SA 2.000,00 % %
29120056  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | TATIELLI LOPES DE LIMA 2.000,00 % g
29120055  [29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | ADAIL PEREIRA DE ALENCAR P 2.000,00 g )U>
29120053  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MAC 2.000,00 % %
29120052 [29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 2.000,00 % :t<>
29120058  |29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | LUCICLEIDE GUIMARAES MENI 5.205,00 § %
29120088  |29/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 6.760,50 gé' m
29120089  |29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 725,46 %
29120020  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 [ J]M COELHO ENGENHARIA E AR 18.684,97 %

[}
29120063  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 1.972,80
29120025  [29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 [ JM COELHO ENGENHARIA E AR 21.597,91
29120059  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 18.493,49
29120092 |29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 441,15
29120064 |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RA 2.103,20
29120085  [29/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 560,66




s

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

29120023  |29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 | JM COELHO ENGENHARIA E AR 20.445,62 §_§L
29120090 |29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 1.043,70 8 2
30120008 |30/12/2020 30/12/2020 10.303.1003.2060.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 340,00 g 5
30120024  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 375,00 Q )U>
30120012 |30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | JOSE JEFFERSON MARINHO LIV 650,00 § g
30120037  [30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA DE LOURDES SILVA SIQ 660,00 §_ é
30120009  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.610,00 % p
30120034 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO COt 2.700,00 % %
30120035 [30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CO?! 2.900,00 % %
30120042  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 3.228,00 % g
30120026  |30/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DENTAX COMERCIO DE PRODU 4.085,50 g )U>
30120043  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 4.188,00 % %
30120036  |30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 10.746,00 % :t<>
30120014 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.201,71 § %
30120010  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.383,17 gé' m
30120016  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 707,42 %
30120038  [30/12/2020 30/12/2020 10.303.1003.2060.0000 | FARMAHOPE LTDA 2.625,10 %

[}
30120017  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.700,35
30120023  [30/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 3.214,60
30120022  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 6.357,70
30120029  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 6.582,95
30120027 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 1.008,38
30120007  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALA 12.111,87
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30120021  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 16.114,12 §_§L
30120015  |30/12/2020 30/12/2020 10.304.1003.2068.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.334,06 8 2
30120040 |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 4.052,04 g 5
30120006 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.1085.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 6.049,58 Q )U>
30120030 |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 13.630,45 <<C5: g
30120028 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE! 65,02 § é
30120011  |30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.687,03 g p
30120039  |30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 3.320,48 % %
30120033  [30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 2.487,65 % %
30120032 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA 15.789,10 % g
30120001  [30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.1069.0000 | DRENA CONSTRUGOES E LOCA 50.591,90 g )U>
30120013 |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.187,74 % %
30120025  |30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 6.141,66 % :t<>
31120073 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE CELSON ALVES COSTA 110,00 § %
31120067 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 204,00 gé' m
31120074  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE CELSON ALVES COSTA 264,00 %
31120071  |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | JOSE CELSON ALVES COSTA 308,00 %

[}
31120078 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 388,00
31120066 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 408,00
31120072 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE CELSON ALVES COSTA 440,00
31120053 | 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 465,00
31120037 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE NAUDO GUIMARAES 600,00
31120041 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2067.0000 [ LEANDRO MARQUES DOS SAN]1 630,00
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31120011  |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NATALI DA SILVA SA 640,00 §_§L
31120010 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TATIELLI LOPES DE LIMA 640,00 8 2
31120012 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ADAIL PEREIRA DE ALENCAR P 640,00 g 5
31120009 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MAC 640,00 Q )U>
31120036 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ALEXANDRE GOMES 650,00 <<C5: g
31120044  (31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | FRANCISCO DE ASSIS GOMES 650,00 § é
31120040 |31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 | JUDEILDO DE LIMA SOUZA 650,00 g p
31120045 |31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | PEDRO HENRIQUE SILVA SOAR 700,00 % %
31120043  |31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | ERUNDINA LIMA GOMES 700,00 % %
31120039 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | OSMAR LIBERATO GUIMARAES 700,00 % g
31120038 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUSMAR DANTAS DE SOUZA 700,00 g )U>
31120042  |31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | DEIVISON DE SOUZA CAMPOS 750,00 % %
31120030 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | MARIA CLEILDA DE SOUZA 800,00 % :t<>
31120026 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | JOAO BOSCO COSTA 800,00 § %
31120034 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | ROBERTO TAVARES SIQUEIRA 800,00 gé' m
31120027 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | DULCINEIA RODRIGUES TAVAR 800,00 %
31120075 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUIZ DO NASCIMENTO GONCAI 800,00 %

[}
31120007 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI 960,00
31120046 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ GUSTAVO COELHO DE OLIVEIR 960,00
31120008 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 960,00
31120025 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIANO DA CONCEIGCAO AL 1.000,00
31120052 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ANTONIO GOMES GUIMARAES 1.000,00
31120028 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | GRACILDA DA SILVA COELHO 1.000,00
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31120031 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.000,00 §_§L
31120029 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | UBIRATAN GUIMARAES SOARI 1.300,00 8 2
31120080 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LAUDELINA FERREIRA DA SILV 1.476,00 g 5
31120064 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 [ MATEUS SAMPAIO CRUZ ROM# 1.500,00 Q )U>
31120062  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | VANESSA CONSERVA DIAS ARF 1.500,00 <<C5: g
31120063  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | CICERA ANALU ALVES DA SILV 1.500,00 § é
31120018 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NIVALDO SIQUEIRA DE ALENC: 1.500,00 g p
31120060 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | MONICA SAMPAIO CRUZ ROMA 1.500,00 % %
31120061  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 [ MYRLLA SOARES DE OLIVEIRA 1.500,00 % %
31120069 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 1.558,00 % g
31120068 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 1.565,00 g )U>
31120033  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ANTONIO MARINHO MARQUES 1.600,00 % %
31120065 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 1.836,00 % :t<>
31120085 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | LEONARDO FERREIRA CAVALC 2.050,00 § %
31120084 (31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ULISSES RODRIGUES CAVALCA 2.050,00 gé' m
31120035 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | AGUIDA MARIA ULISSES SOBRI 2.200,00 %
31120070 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 2.253,00 %

[}
31120032 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA ABDISIA CORDEIRO CH. 2.500,00
31120082 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 3.360,00
31120095 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ANDRE RODRIGUES DE 10.384,00
31120014 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 802,23
31120015 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.021,73
31120021  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.951,21
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

31120088 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 89,93 §_§L
31120089 [31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 240,86 8 2
31120006 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 134,23 g 5
31120092  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 507,21 Q )U>
31120022  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.420,09 <<C5: g
31120047 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 11.621,22 § é
31120005 |31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 263,70 g p
31120079  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 1.503,30 % %
31120013 [31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.390,69 % %
31120091  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 800,82 % g
31120077 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 1.222,10 g )U>
31120001 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 91,66 % %
31120002 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 181,32 % :t<>
31120020 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.444,48 § %
31120083 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 33.913,61 gé' m
31120004 |31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 50,92 %
31120087 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 252,80 %

[}
31120054 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 14.404,95
31120048 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 15.456,70
31120096 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 170,29
31120017  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.092,14
31120016 |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 826,37
31120003 |31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 53,35
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Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
- Sal Q
10 - Satde o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %\
=
31120019  |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 907,35 % S
31120076  |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | CICERA DE SOUZA FREITAS 1.704,20 S 2
31120023  |31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 3.313,99 g 5
>
31120081 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 9.023,71 Qo
. m
31120090 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 302,52 < 8
g C
31120024 |31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 3.971,33 ° @
2
, Q
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 580.799,92 O,QOF
= =
Subtotal da Funcio 10 - Satde 580.799,92 030

92EBYE£200964-9P86-9801-8205-£6800C
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

24120023  |24/12/2020 24/12/2020 12.361.1005.1019.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 2.212,50 ’%_%L
28120042 | 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 83,00 ;g 2
28120038 |28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 166,00 g 5
28120039 | 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 1.660,00 Q )U>
29120047 |29/12/2020 30/12/2020 12.363.1005.1025.0000 | ROCHA QUIRINO ENGENHARIA 47.679,56 <<C5: g
30120027  |30/12/2020 30/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CLAUDETE MARQUES MACEDC 731,90 § é
30120026  |30/12/2020 30/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CLAUDETE MARQUES MACEDC 1.676,30 g p
31120046 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CICERO ROSALVO GOMES DE S 200,00 % %
31120044  |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ ANTONIA GALINDO DE MORAIS 360,00 % %
31120048 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JOAO ROBERTO DA SILVA 400,00 % g
31120050 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | MUNIZ VIEIRA DIAS 600,00 g )U>
31120051  |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JOAO ALVES BATISTA 650,00 % %
31120049 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JOSE RODRIGUES COELHO 730,00 % :t<>
31120026 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | MARIA EXCELSA GUIMARAES ! 800,00 § %
31120027 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQU 2.000,00 gé' m
31120081 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 409,00 %
31120024 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ FRANCISCO CASSIMIRO DE SOU 480,00 %

[}
31120078 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 510,00
31120056  |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | TIAGO DE SOUZA BRITO 650,00
31120062 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CLECIANO DE AQUINO COELHC 700,00
31120063 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | ANTONIO JAELDO AMORIM DE 800,00
31120021 |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
31120022  |31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
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g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagao g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\
SO0
31120045 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 1.600,00 % S
31120025 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | LUCILEIDE SOARES DE SOUZA 2.600,00 9 2
31120067 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 33.213,35 g 5
>
31120066 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 18.809,35 Qo
. m
31120094 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 276,39 g 8
g C
31120075 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 124.951,04 g_ Q
Q
31120096 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 118,63 % m
31120099 | 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.512,54 % )Z>
Subtotal do Recursos Préprios 248.580,06 0%]3
Ll
Subtotal da Funciio 12 - Educacio 248.580,06 ofﬁ);
s>
® 0
&L
3>
©
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

12120002 12/12/2020 15/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | 3it CONSULTORIA LTDA ME 500,00 ’%_%L
12120001 12/12/2020 15/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | 3it CONSULTORIA LTDA ME 1.000,00 ;g 2
28120041 |28/12/2020 28/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 83,00 g 5
28120043  |28/12/2020 28/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00 Q :;
30120029  |30/12/2020 30/12/2020 04.122.1001.2008.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CO? 2.850,00 <<C5: g
30120028 |30/12/2020 30/12/2020 04.122.1001.2005.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO COt! 5.700,00 § é
31120064 | 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ADALBERTO DE SOUZA COSTA 350,00 g p
31120023  |31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | JOAO LUCAS ALENCAR DA SIL\ 600,00 % %
31120060 | 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2006.0000 | MARIA ZELMA GUIMARAES DA 620,00 % %
31120092  |31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ROBERTO MARTINHO LOUREIR 650,00 g g
31120079  |31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 685,00 g )U>
31120089 |31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 4.875,25 % 2
31120091 | 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 2.689,67 % :t<>
31120014  |31/12/2020 31/12/2020 04.129.1001.2015.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.288,88 § %
31120088 | 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 15.567,40 gé' m

31120090 |31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 6.296,35 %

31120082 | 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 210,90 %

Subtotal do Recursos Préprios 46.466,45 0,((3]30

Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 46.466,45 0,00
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08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. D
Recursos Proprios

S
28120001 28/12/2020 28/12/2020 08.243.1004.2087.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTUOE! 83,00 % S
31120004 | 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2087.0000 | ANTONIO GOMES COELHO 700,00 9 2
31120003 | 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | FLAVIO ROBERTO DE ANDRAD 1.000,00 g :5
>
31120001 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 76,40 Qo
. m
31120002 | 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 775,43 < 8
g C
31120006 | 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 1.316,70 8_ Q

Q

Q
Subtotal do Recursos Préprios 3.951,53 0,§0 m
_j

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

92EBY£200964-9P86-9801-8205-£680029 0]
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

30100012 |30/10/2020 30/10/2020 08.244.1004.2019.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 ’%_%L
30110011  [30/11/2020 30/11/2020 08.244.1004.2019.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 ;g 2
7120004 07/12/2020 11/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | JUNIOR DHONHATAN LIRA DE ] 150,00 g 5
14120006 | 14/12/2020 16/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUE] 3.244,80 Q )U>
21120003 |21/12/2020 21/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | ANTONIO ALVES PEREIRA 600,00 § g
24120003 | 24/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO SOCORRO NUNES 1.860,00 §_ é
28120008 | 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 166,00 % p
28120009 |28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 166,00 % %
28120010 |28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 166,00 % %
28120011 |28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 249,00 % g
28120007 |28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 [ JUAPETROL COM. DE BOTIOE! 415,00 g )U>
28120012 |28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2019.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 % %
30120012 |30/12/2020 30/12/2020 08.243.1004.2131.0000 | JM COELHO ENGENHARIA E AR 2.800,00 % :t<>
31120016 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 238,00 § %
31120014 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 [ JORDANIA VIANA DE BRITO 240,00 gé' m
31120017  |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SIL 300,50 %
31120021  |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 504,00 %

[}
31120015 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 612,00
31120011  |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO CARMO GOMES GUI 700,00
31120009 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | ODILIO MARINHO SOBRAL 800,00
31120008 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 [ EVA PEREIRA DE SENA GUIMAL 1.000,00
31120007 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2019.0000 | MARIA GERCILA DE MELO FERI 1.200,00
31120010 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO CARMO GOMES GUI 1.800,00
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31120018 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 2.304,25 ’%_%L
31120022 | 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 1.603,38 ;g 2
31120019  |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 760,13 g 5
31120023 | 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 931,38 Q :;
31120020 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SE( 1.052,64 § g
31120026 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 63,80 §_ é
31120012 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 1.485,52 % p
31120025 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 45,14 % %
31120002 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.101,23 % %
31120001 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 77,717 g g
31120005  |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 807,66 g )U>
31120004 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 896,91 % 2
31120013 | 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDEN( 622,14 % J<>
31120003 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2130.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.088,91 § %
31120006 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.162,91 gé' m

31120027 |31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 68,88 %

31120024 | 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 110,53 %

Subtotal do Recursos Préprios 37.394,48 0,((3]30

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 41.346,01 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
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A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

14120004 [ 14/12/2020 14/12/2020 15.451.1008.2132.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 9.688,44 ’%_%L
30120032  |30/12/2020 30/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | JM COELHO ENGENHARIA E AR 3.800,00 ;g 2
31120041 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ANTONIO MARINHO MARQUES 150,00 g 5
31120057 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ADILSON DE SOUZA SOARES 650,00 Q )U>
31120058 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ADRIANO OLIVEIRA LIMA 700,00 <<C5: g
31120077 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ ANTONIA BERNARDA COELHO 700,00 § é
31120059 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | BRUNO DE BARROS SILVEIRA 700,00 g p
31120047 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2048.0000 | JUZELIA GALINDO LEITE 700,00 % %
31120073  |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ AGENOR FRANCISCO DE SOUZ/ 830,00 % %
31120072 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | FRANCK COSTA SALES 1.202,00 % g
31120039 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ MAGNO MICHAEL DE LIMA SIL' 1.590,00 g )U>
31120074 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ANTONIO GOMES GUIMARAES 1.650,00 % %
31120036 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | JOSE ALVES DE SOUZA 1.670,00 % :t<>
31120030 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | KELBIA CAROLINE GOMES DA ¢ 1.770,00 § %
31120029 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ MARIA DAS GRACAS DE SOUZA 1.800,00 gé' m
31120035 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | GENIVAL GOMES DE SOUZA 1.800,00 %
31120032  |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ FRANCISCO MARCELO DOS SA! 1.840,00 %

[}
31120037 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | NATANAEL DE SOUZA SANTOS 1.845,00
31120033  |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | MAILSON ALFREDO DA SILVA 1.850,00
31120034 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | JOSE GENIVAL DE LIMA SOUZA 1.895,00
31120040 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | LAUDEILSON ALVES DE SOUZA 1.900,00
31120031 |31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | FLAVIANA GOMES DOS REIS 1.900,00
31120038 [31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ ROBSON DA SILVA RODRIGUES 1.940,00
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b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(% -g_
Recursos Proprios é\ Fﬂ
S
31120028 | 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | NIVALDO FRANCISCO DA COST 1.990,00 % S
31120012 | 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 304,14 9 2
Subtotal do Recursos Proprios 44.864,58 08023
= I=
o U
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 44.864,58 Ogﬁm

S3IVOS VATIS VA VIIVIN INVITI ‘vsSN

92€877£200964-9P86-98017-8205-£6RA0C I -01UBWINI0P 0P
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Dezembro/2021

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

é
g
<
_ Classificagao Valor pago R$ %
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\
=
21120010 |21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | ELETRO TRIDADE LTDA- ME 478,50 % S
21120008 |21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | ELETRO TRIDADE LTDA- ME 2.482,55 9 2
21120009 | 21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | ELETRO TRINDADE LTDA-ME 4.139,10 g :5
>
29120006 |29/12/2020 29/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | CARLOS HENRIQUE SILVA SOA 5.250,00 Qo
. m
29120019 |29/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.1059.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE St 37.830,00 < 8
g C
30120030 |30/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CO? 3.440,00 g_ Q
Q :
30120031 30/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CO? 3.700,00 % m
31120076 | 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | JOSE BARBOZA DE SOUZA 780,00 % )Z>
°F
31120097 | 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 79,92 % =z
>
31120100 | 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 155,90 % E
[
Subtotal do Recursos Préprios 58.335,97 Ogﬂ )U>
20
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 58.335,97 0,@02

S34VOS

92EBYE£200964-9P86
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g
Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
26 - Transporte g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\
=
31120055 |31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | THIAGO DE SOUZA LINS 650,00 % S
31120052 | 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | JOSE ANTERO GOMES SOARES 650,00 9 2
31120053  |31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | VIRGILIO ALVES PEREIRA 700,00 g 5
, . >
31120061 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | JOSE LOPES GUIMARAES 700,00 Qo
. m
31120054 |31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | JULIAO ALVES PEREIRA 735,00 < 8
ST
Subtotal do Recursos Proprios 3.435,00 0@_0@
J
=
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 3.435,00 0,@0]—>

v

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Dezembro/2021

A

S3YVYOS VATIS VA VIAVYIN 3

92EBYE£200964-9P86-9801-8805-£680020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

PREFEITA MUNICIPAL CONTADORA

é
g
<
i Classificagao Valor pago R$ &
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
27 - Desporto e Lazer g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\

SO0

28120040 |28/12/2020 28/12/2020 27.813.1006.2047.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES 166,00 g_ S

S

Subtotal do Recursos Proprios 166,00 080=

>

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 166,00 0505

m

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.023.993.99 0 8

, . . C

PAGOS NO EXERCICIO ’ Q

m

=

>

zZ

m

<

>

X

>

SANTA CRUZ g

sexta-feira, 31 de dezembro de 2021 ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 2

<

>

g

Py}

m

(9]

92EBY£200964-9P86-9801-8205-£68002Z “0ILBWNIPP OEOE‘ g
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

29050033  [29/05/2020 29/05/2020 10.301.1003.2058.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA g__%l-
30070074  |30/07/2020 30/07/2020 10.301.1003.2057.0000 [ ERLANE ALVES MACEDO & CIA 8 2
3080069 03/08/2020 03/08/2020 10.302.1003.2066.0000 | FARMAHOPE LTDA g 5
31080103 |31/08/2020 31/08/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA Q )U>
25090004 | 25/09/2020 25/09/2020 10.301.1003.2064.0000 | VANESSA CONSERVA DIAS ARF ‘%1 g
2100044 02/10/2020 08/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA D § é
30110047  [30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ADRIANO OLIVEIRA LIMA g p
30110056 [30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA % %
30110077  [30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA % %
1120002 01/12/2020 01/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | PAULINO GUIMARAES GOMES % g
2120037 02/12/2020 02/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | IVAN FERREIRA DA SILVA -ME § )U>
3120006 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NOVASUL COM PRODS HOSPIT: % %
4120019 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MET % :t<>
4120020 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEL § %
4120021 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DENTAX COMERCIO DE PRODU gé' m
9120002 09/12/2020 09/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! %
10120021 10/12/2020 10/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | DELLY - DIST.MEDIC.BACKES E %

[}
10120020 | 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DELLY - DIST.MEDIC.BACKES E
11120001 11/12/2020 11/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
14120006 | 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALA
14120005 [ 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALA
16120019 | 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
17120006 | 17/12/2020 17/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

3 :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

17120007 [ 17/12/2020 17/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA g__%l-
22120001  |22/12/2020 22/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 8 2